ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 1 марта 2010 г. N 350-РП

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

 МОСКВЫ ОТ 6 ОКТЯБРЯ 2005 Г. N 1958-РП

 В связи с корректировкой сроков  строительства  инженерных коммуникаций в деревнях

 Ликово, Пыхтино, Рассказовка, Шельбутово:

 1. Внести изменения в распоряжение Правительства Москвы от 6 октября 2005 г. N 1958-РП "О

 выполнении работ по  строительству  инженерных коммуникаций в деревнях Ликово, Пыхтино,

 Рассказовка, Шельбутово и водорегулирующего узла в городе Московский" (в редакции распоряжения

 Правительства Москвы от 12 октября 2006 г. N 2062-РП):

 1.1. В дефисе первом пункта 1 распоряжения слова "в IV квартале 2006 г." заменить словами "в

 2006-2008 гг.".

 1.2. В дефисе втором пункта 1 распоряжения слова "в IV квартале 2006 г." заменить словами "в

 2006-2011 гг.".

 1.3. В дефисе третьем пункта 1 распоряжения слова "в IV квартале 2006 г." заменить словами "в

 2006-2007 гг.".

 1.4. В пункте 2 распоряжения исключить слова "в 2005-2007 гг.".

 1.5. Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:

 "3. Функции государственных заказчиков по  проектированию  и строительству объектов (п. 1)

 возложить на Департамент градостроительной политики, развития и реконструкции города Москвы

 до 31 декабря 2008 г., а с 1 января 2009 г. на Департамент дорожно-мостового и инженерного

 строительства города Москвы.".

 1.6. Дополнить распоряжение пунктом 4 в следующей редакции:

 "4. Государственным заказчикам (п. 3):

 4.1. Обеспечить завершение строительства объектов (п. 1) в 2011 году.

 4.2. Принять необходимые меры по применению штрафных санкций к виновной стороне по

 договору от 22 октября 2004 г. N 04-024, допустившей нарушение сроков строительства.".

 1.7. Пункт 4 распоряжения считать пунктом 5 и изложить в следующей редакции:

 "5. Государственным заказчикам (п. 3) в установленном порядке представлять в Департамент

 экономической политики и развития города Москвы заявку на включение в адресные

 инвестиционные программы города Москвы на 2005 и последующие годы лимитов капитальных

 вложений на  проектирование  и строительство объектов (п. 1) в пределах средств, выделенных

 государственным заказчикам.".

 1.8. Пункт 5 распоряжения считать пунктом 8 и изложить его в следующей редакции:

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 "5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя

 Мэра Москвы в Правительстве Москвы Бирюкова П.П. и первого заместителя Мэра Москвы в

 Правительстве Москвы Ресина В.И.".

 1.9. Дополнить распоряжение пунктами 6, 7 в следующей редакции:

 "6. Департаменту дорожно-мостового и инженерного строительства города Москвы обеспечить

 представление в Департамент имущества города Москвы необходимого пакета документов для

 государственной регистрации прав собственности города Москвы на инженерные коммуникации:

 объекты водоснабжения деревень Ликово, Пыхтино и объекты канализации деревень Ликово,

 Пыхтино, Рассказовка, Шельбутово.

 7. Департаменту имущества города Москвы в установленном порядке после представления

 заказчиком необходимого пакета документов зарегистрировать право собственности города Москвы

 на объекты водоснабжения и канализации.".

 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Мэра

 Москвы в Правительстве Москвы Бирюкова П.П. и первого заместителя Мэра Москвы в

 Правительстве Москвы Ресина В.И.

 Мэр Москвы

 Ю.М. Лужков

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/